ZAB.0022.01.2018

Protokół nr 6/19

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku

w dniu 04 stycznia 2019 r. 
Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1010 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny pan Jan Ambrożewicz- Wicestarosta). Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Starosta poprosił o wprowadzenie do porządku obrad następujących punktów:

· Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przeniesienia Pana Marcina Lewandowskiego  dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim, ul. Żwirki i Wigury 4b, 87-840 Lubień Kujawski jako jednostki obsługującej Placówkę Opiekuńczo –Wychowawczą „Ostoja” w Lubieniu Kujawskim, ul. Żwirku i Wigury 4a.,  z dniem 01 lutego 2019r., na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych.

· Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim, ul. Żwirki i Wigury 4b jako jednostki obsługującej Placówkę Opiekuńczo –Wychowawczą „Ostoja” w Lubieniu Kujawskim, ul. Żwirki i Wigury 4a i Regulaminu Komisji Konkursowej oraz powołania jej składu.
Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, wraz z wprowadzonymi dodatkowymi punktami, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 5/18 z dnia 21 grudnia 2018 r.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi położonej na terenie gminy Fabianki do kategorii dróg gminnych oraz ustaleniu jej przebiegu. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany załącznika do Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Lubieniu Kujawskim. 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie opinii o projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Szpetal Górny  II, gm. Fabianki wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 
6. Przyjęcie porozumienia nr 16/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. z Gminą Miastem Włocławek na prowadzenie badań i wydawanie orzeczeń dla dzieci niewidomych i słabo widzących, dzieci niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem na okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. 

7. Przyjęcie aneksu do porozumienia nr 5/2018 z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku.

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Prace geodezyjno – kartograficzne (Digitalizacja dokumentów analogowych PZGiK; Dostawa baz danych BDOT500 i GESUT; Harmonizacja baz danych, w tym korekta bazy danych EGiB) dla Powiatu Włocławskiego w ramach projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przeniesienia Pana Marcina Lewandowskiego dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim, ul. Żwirki i Wigury 4b, 87-840 Lubień Kujawski jako jednostki obsługującej Placówkę Opiekuńczo –Wychowawczą „Ostoja” w Lubieniu Kujawskim, ul. Żwirku i Wigury 4a.,  z dniem 01 lutego 2019r., na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych.

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim, ul. Żwirki i Wigury 4b jako jednostki obsługującej Placówkę Opiekuńczo –Wychowawczą „Ostoja” w Lubieniu Kujawskim, ul. Żwirki i Wigury 4a i Regulaminu Komisji Konkursowej oraz powołania jej składu.

11. Sprawy różne. 
12. Zakończenie obrad. 

Ad. 2
Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Protokół nr 5/18 z dnia 21 grudnia 2018 r. 
Ad. 3
Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że Wójt Gminy Fabianki przedłożył wniosek o wyrażenie opinii Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie gminy Fabianki do kategorii dróg gminnych. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych,  niniejsza opinia jest niezbędna do podjęcia przez Radę Gminy Fabianki stosownej uchwały w tej sprawie. Ponadto art. 7a ustawy o drogach publicznych stanowi, że organy właściwe w sprawach zaliczenia do kategorii i ustalenia przebiegu dróg, przekazując propozycje zaliczenia do kategorii lub propozycje ustalenia przebiegu dróg, wyznaczają termin do przedstawienia opinii, o których mowa w art.7. Wyznaczony termin zgłaszania opinii nie może być krótszy niż 21 dni od dnia doręczenia propozycji do zaopiniowania. Niezłożenie opinii w przewidzianym terminie uznaje się za akceptację propozycji.
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 29/19 w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi położonej na terenie gminy Fabianki do kategorii dróg gminnych oraz ustaleniu jej przebiegu. 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Marcin Lewandowski – dyrektor Placówki – Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim. Poinformował członków Zarządu, że Regulamin Organizacyjny Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” stanowi Załącznik do uchwały nr 595/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 05 października 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej ,,Przystań” w Lubieniu Kujawskim. Schemat organizacyjny placówki w obecnym kształcie obowiązuje do końca 2018 roku. Realizując etapowe dochodzenie do standardów opiekuńczo-wychowawczych w ramach deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej, rozpoczęte przekształceniem Domu Dziecka w Lubieniu Kujawskim w dniu 1 października 2017 roku w małe 14 osobowe placówki opiekuńczo-wychowawcze „Przystań” i „Ostoja” oraz biorąc pod uwagę ochronę prawną pracowników w wieku przedemerytalnym wskazane jest dokonanie zmian zgodnie z proponowanym schematem. Jeśli chodzi o szczegóły, to likwiduje się stanowisko intendenta, a w związku z uzupełnieniem kwalifikacji od dnia 1 lutego 2019 zostanie zatrudniony jako młodszy wychowawca w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań”. Stanowisko kucharki z dniem 31 grudnia 2019 ulega likwidacji. Stanowisko kucharki po uzupełnieniu kwalifikacji zostanie przekształcone w opiekuna dziecięcego w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Ostoja”. Kucharki oraz kierowca podlegają ochronie prawnej wynikającej z wieku przedemerytalnego. Odchodzi się od funkcji typowo usługowych na rzecz opiekunów, ponieważ to jest kierunek nakreślony w 2017 r. do uzyskania standardów. Mając na uwadze powyższe przedłożony został projekt uchwały Zarządu zmieniający załącznik do Regulaminu Organizacyjnego placówki.
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 30/19 w sprawie zmiany załącznika do Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Lubieniu Kujawskim.
Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Magdalena Zacharek – Majewska – zatrudniona na samodzielnym stanowisku ds. architektoniczno – budowlanych. Poinformowała członków Zarządu, że Wójt Gminy Fabianki zwrócił się pismem z dnia 26 listopada 2018 r., uzupełnionym w dniu 24 grudnia 2018 r., do Zarządu Powiatu o zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Szpetal Górny II wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Zakres i sposoby postępowania w sprawach przeznaczenia terenów na określone cele oraz ustalenie zasad ich zagospodarowania i zabudowy określa ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Artykuł 17 pkt 6 lit. b ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym stanowi, że zarząd powiatu jest organem uzgadniającym projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w zakresie odpowiednich zadań rządowych i samorządowych. W związku z powyższym wnioskuje się o pozytywne uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Szpetal Górny II wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 31/19 w sprawie opinii o projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Szpetal Górny  II, gm. Fabianki wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.
Ad. 6

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Monika Leśniewska – naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku podjęła uchwałę nr VII/92/07 z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Włocławek, dotyczącego diagnozowania i wydawania orzeczeń dla dzieci z niepełnosprawnościami, o których mowa w treści wniosku. Porozumienia w tej sprawie były zatem zawierane każdorazowo na nowy rok. Podstawę do zawarcia porozumienia stanowi §14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych. Poradnie prowadzone przez Powiat Włocławski, nie są przygotowane do prowadzenia tego typu badań, zarówno pod względem kadrowym, jak i pod względem specjalistycznego wyposażenia, zatem zachodzi konieczność zawarcia porozumienia z Miastem Włocławek. Na rok 2019 w projekcie planu wydatków budżetowych powiatu w dziale 854 Rozdziale 85406 § 2320 wydział Edukacji i Spraw Społecznych zaplanował środki finansowe w wysokości 22.400 zł. Jednostkowy koszt badania w 2019 r. wynosił będzie 290 zł.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porozumienie nr 16/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. z Gminą Miastem Włocławek na prowadzenie badań i wydawanie orzeczeń dla dzieci niewidomych i słabo widzących, dzieci niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem na okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

Ad. 7

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Monika Leśniewska – naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że teoretyczne dokształcanie zawodowe młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych realizowane jest w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego na mocy porozumień z Gminą Miasto Włocławek na rok budżetowy. Porozumienie Nr 5/2018 z Gminą Miasto Włocławek dotyczy realizacji 4 tygodniowych kursów teoretycznego dokształcania zawodowego w okresie od 1 stycznia 2018 do 31 grudnia 2018 r.  – 140 uczniów na łączną kwotę 51.800 zł. Nie można w trakcie trwania roku rozliczyć środków, a dopiero po zakończeniu roku kalendarzowego podaje się rzeczywistą liczbę uczniów, którzy skorzystali z teoretycznego dokształcania. Planowane było 140 uczniów, a z kursów skorzystało 121 uczniów.  W związku ze zmianą liczby uczniów korzystających z kursów należy przyjąć aneks do porozumienia, w którym punkt 10 otrzymuje brzmienie „Koszt kształcenia uczniów z Powiatu Włocławskiego w okresie od 01 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. dla 121 uczniów w cyklu 4 tygodniowym wyniesie 45.130 zł”, pozostałe punkty porozumienia pozostają bez zmian. Środki finansowe przeznaczone na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie powiatu w dziale 801, rozdziale 80130, § 2320. 
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął aneks do porozumienia nr 5/2018 z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku.
Ad. 8

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Wiesław Lamparski – naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. Poinformował członków Zarządu, że zadanie jest współfinansowane przez Związek Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego przy udziale Lidera – Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu. Zadanie polega przede wszystkim na tym, żeby z naszych dokumentów analogowych, papierowych przejść w całości na warstwę numeryczną, informatyczną. Geodeta – wykonawca geodezyjny wykonując swoją pracę sporządzał dokumenty w  formie papierowej i od pewnego czasu w formie elektronicznej. Jednakże przez długie lata, począwszy od lat sześćdziesiątych sporządzane to było w formie tylko papierowej, dlatego idąc w dobie informatyzacji, firma zrealizuje to poprzez odpowiednie formy skanowania, wektoryzacji, czyli przeniesie tego na tzw. warstwę numeryczną, cyfrową, która będzie widoczna w komputerach i m.in. na Geoportalu Powiatu Włocławskiego. Działania te w znacznym stopniu usprawnią i poprawią jakość naszych zasobów geodezyjnych.
Pani Małgorzata Kręcicka -  Specjalista Wydziału Inwestycji i Rozwoju dodała, że dnia 25 września 2018 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 806/18 w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn. Prace geodezyjno-kartograficzne (Digitalizacja dokumentów analogowych PZGiK; Dostawa baz danych BDOT500 i GESUT; Harmonizacja baz danych, w tym korekta bazy danych EGiB) dla Powiatu Włocławskiego w ramach projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza  2.0” oraz wszczęcia kolejnego postępowania w tej sprawie. Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie przewidzianym w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 19 listopada  2018 r. do godz. 1000 wpłynęły do Zamawiającego 3 oferty. W wyniku dokonania oceny ofert, a następnie badania oferty wykonawcy, która została oceniona jako najkorzystniejsza, tj.  wykonawcy Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A. z Warszawy, z ceną oferty: 4.072.970,34 zł i okresem gwarancji: 84 miesiące, stwierdzono, że wykonawca ten nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Kwota, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia to 5.496.471,73 zł. Zgodnie z §8 ust. 1 załącznika nr 1 i §3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na jej wniosek. W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych.
Starosta dodał, że w skali województwa zdarzały się sytuacje, że albo nie złożono żadnej oferty, albo były takie, które przekraczały budżet i to był problem, dlatego trzeba było powtarzać przetarg, a czas naglił i rozliczenia transzy, w związku z tym należy się cieszyć, że udało się wyłonić wykonawcę w środkach, które były zaplanowane w budżecie Starosta przystąpił do przeprowadzenia procedury głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 32/19 w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Prace geodezyjno – kartograficzne (Digitalizacja dokumentów analogowych PZGiK; Dostawa baz danych BDOT500 i GESUT; Harmonizacja baz danych, w tym korekta bazy danych EGiB) dla Powiatu Włocławskiego w ramach projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”.
Ad. 9
Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że w dniu 31 grudnia 2018r. pan Marcin Lewandowski dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim, w Lubieniu Kujawskim jako jednostki obsługującej Placówkę Opiekuńczo –Wychowawczą „ Ostoja” w Lubieniu Kujawskim, złożył prośbę do Starosty Włocławskiego o wyrażenie zgody na przeniesienie do pracy, do Zakładu Aktywności Zawodowej we Włocławku na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, z dniem 01 lutego 2019 r. Podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Powiatu wynika z zadań określonych w art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”  podjął uchwałę nr 33/19 w sprawie przeniesienia Pana Marcina Lewandowskiego do pracy w innej jednostce organizacyjnej.

Ad. 10

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Maria Wawrzeńczak – kierownik referatu ds. pracowniczych i obsługi kancelaryjnej. Poinformowała członków Zarządu, że z dniem 01 lutego 2019 roku powstanie wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim. Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, Zarząd Powiatu we Włocławku po rozpatrzeniu prośby z dnia 31 grudnia 2018r. pana Marcina Lewandowskiego dyrektora POW „Przystań” w Lubieniu Kujawskim podjął Uchwałę w sprawie przeniesienia pana Marcina Lewandowskiego dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim do Zakładu Aktywności Zawodowej we Włocławku z dniem 01 lutego 2019 r. W związku z powyższym, aby zagwarantować ciągłość prawidłowego funkcjonowania placówki zasadnym jest ogłoszenie naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim. Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do zadań Zarządu Powiatu należy zatrudnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu.
Pan Jacek Jabłoński zapytał, co się wydarzy, jeśli konkurs nie zostanie rozstrzygnięty?

Pan Starosta odpowiedział, że trzeba będzie ogłosić drugi konkurs, ponieważ nie ma innego rozwiązania. Jedynie można jeszcze aneksować porozumienie i pan Lewandowski nie odejdzie z dniem 1 lutego 2019 r. tylko trochę później. 

Pani Skarbnik dodała, że trzeba będzie również przeprowadzić procedurę przekazania mienia.  

Do składu komisji konkursowej pan Starosta zaproponował panią Agatę Wojtkowską na przewodniczącą komisji, panią Agnieszkę Łobodę na sekretarza komisji, panią Marię Wawrzeńczak – na członka komisji, pana Piotra Krygiera na członka komisji i panią Monikę Leśniewską na członka komisji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”  podjął uchwałę nr 34/19 w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim, ul. Żwirki i Wigury 4b i Regulaminu Komisji Konkursowej oraz powołania jej składu. 

Ad. 11 Sprawy różne
Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 
Ad. 12

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1050 dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                  

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiewski…………………………….                                                                               
Jan Ambrożewicz   …………………………….              
Agata Marta Wojtkowska….…………………

Jacek Roman Jabłoński….……………….......               
Grzegorz Śledziński.……………………………


Protokół sporządziła: 

Elżbieta Insadowska
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